
 

 

UCHWAŁA NR LV.336.2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘKNICY 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie zmiany  regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Łęknica 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1469) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Żarach uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XVIII.107.2020 Rady Miejskiej w Łęknicy z dnia 20 maja 2020 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Łęknica dokonuje się następujących zmian: 

1) § 2 ust. 1 pkt 12 otrzymuje nowe brzmienie: 

„12) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych;”; 

2) § 15 ust. 1 pkt 11 otrzymuje nowe brzmienie: 

„11) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych należy przekazywać do punktu 

selektywnego zbierania odpadów.”; 

3) § 18 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 18. 1. Właściciele nieruchomości posiadający zbiorniki bezodpływowe zobowiązani są do 

pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości w sposób systematyczny, nie dopuszczając 

do przepełnienia się urządzeń do gromadzenia nieczystości ciekłych i wylewania ich zawartości na 

zewnątrz,  przynajmniej raz na kwartał. 

2. Właściciele nieruchomości posiadający przydomowe oczyszczalnie ścieków zobowiązani są do 

pozbywania się nieczystości ciekłych z osadników w instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków 

z częstotliwością wynikającą z indywidualnych instrukcji ich eksploatacji, nie rzadziej jednak niż raz na 

dwa lata. 

3. Każdy wywóz nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych  i z osadników w instalacji 

przydomowych oczyszczalni ścieków powinien być udokumentowany, a potwierdzenie opłaty  

przechowywane do wglądu w przypadku kontroli przez okres dwóch lat. 

4. Opróżnianie nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych lub osadnikach 

w instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków winno odbywać się na podstawie umowy zawartej przez 

właściciela nieruchomości z przedsiębiorcą posiadającym zezwolenie na opróżnianie i transport 

nieczystości ciekłych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łęknicy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 2308



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Henryk Klapa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2308


		2023-09-19T13:52:14+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




